Vozidlo je od 12.11.2012 doplněno namontovanou zvláštní výbavou – kotvícím zařízením pro 
invalidní vozík Q’STRAINT, typ Q-8100.  

III. 
Vozidlo uvedené v článku II. této smlouvy prodává prodávající kupujícímu se všemi součástmi                                 
a příslušenstvím za sjednanou celkovou kupní cenu ve výši 86 400,- Kč (slovy osmdesátšesttisíc- 
čtyřista Korun českých). 

IV. 
Kupující je srozuměn se skutečností, že kupuje věc již užívanou a prohlašuje, že se podrobně  
a pečlivě seznámil s technickým stavem vozidla, jeho obsluhou a že s ním byla provedena zkušební 
jízda. Kupující prohlašuje, že byl prodávajícím zřetelně seznámen s níže uvedenými závadami